[image: ]

[bookmark: _GoBack]Форма заявления о перевозке почтового отправления для физических лиц при
международной перевозке
из Республики Казахстан в Российскую Федерацию.

Кому: ТОО «Алем ТАТ»

ФИО: ________________________________________________________________________________

Удостоверение личности/паспорт: _______________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________________________

Дата: ________________________________________________________________________________

Заявление о перевозке почтового отправления
для физических лиц

Настоящим подтверждаю, что предъявляемое к транспортировке почтовое отправление, переданное мной ТОО «Алем ТАТ» для организации оказания услуг по перевозке по маршруту:
____________________________________________________________________________________
(город погрузки – город выгрузки)
Опись почтового отправления:
	№ п/п
	Наименование почтового отправления
	Кол-во, шт.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Итого

Отправитель:________________________________________________________________
________________________________________________________________
(наименование, адрес, страна, контактные данные)

____________________ /___________________________________/
     (подпись)                               (расшифровка)

image1.png
&ITEM-InT"